
Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to KNZB 16-6-2024 15:33 - pagina 1

Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 21 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
15-6-2024 - 9:00 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2024

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA junioren

1. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 SB6 56.73 +0,71 135 462
2. Jente Parlevliet Noordwijkerhout 201003900 SB14 53.45 * +0,94 162 255

PARA Open

1. Lisa Kruger TeamNL PARA - De Dolfijn 200005304 SB9 35.71 +0,74 544 758
2. Ilona Venema ZPC AMERSFOORT 200200050 SB9 38.67 +0,73 428 597
3. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 SB14 42.89 +0,84 314 494
4. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 SB6 56.73 +0,71 135 462
5. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 SB8 50.56 +0,80 191 317
6. Jente Parlevliet Noordwijkerhout 201003900 SB14 53.45 * +0,94 162 255

AFGEM Gallyon Mulder Bubble 200804434 SB14

Jeugd 1 en 2

1. Hylcke de Beer PSV 200700006 33.16 +0,69 A 680
2. Lisa Dirkzwager Blue Marlins 200703458 33.93 +0,76 B 634
3. Rafaela Mulders Team Noord-Holland (SG) 200701398 34.35 +0,69 611
4. Nieke Dovic PSV 200700238 34.36 +0,80 611
5. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 200702058 34.41 +0,70 608
6. Veerle Hildebrand PSV 200801830 34.87 +0,68 584
7. Caprice Kes Ed-Vo 200804830 34.90 +0,67 583
8. Liv Heijdra WVZ 200800736 35.22 +0,74 567
9. Annique Rupke WVZ 200700876 35.39 +0,78 559

10. Diede de Vries Zwemlust-den Hommel 200803558 35.81 +0,71 539
11. Monica van der Meer Deltasteur 200704288 36.24 +0,76 520
12. Alexandra Gepkens VZC 200701690 36.30 +0,69 518

Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 36.30 +0,70 518
14. Mila Oomens NieMo Barracuda 200700016 36.43 +0,72 512
15. Annika Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 200701340 37.07 +0,82 486
16. Juul Schellekens PSV 200701392 37.19 +0,77 482
17. Emmelien Smelt ZVZ 200800012 37.26 +0,74 479
18. Eline van Rijn DAW 200700918 37.31 +0,68 477
19. Valérie Sakkers Deltasteur 200800080 37.43 +0,66 472
20. Barbara Broekhuis De Dinkel 200700880 37.59 +0,79 466
21. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 200702290 37.64 +0,68 464

Isa Jansen SBC2000 200701176 37.64 +0,74 464
23. Annelie Klinkhamer Borger 200702606 37.80 +0,73 459
24. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 SB8 50.56 +0,80 191 317

AFGEM Gallyon Mulder Bubble 200804434 SB14
NG Nina Zusterzeel PSV 200800656

Senioren 1 en 2

1. Joy Willekus De Dolfijn 200602420 33.00 +0,67 A 689
2. Bridget Vermeer ZPC AMERSFOORT 200501766 33.05 +0,69 A 686
3. Francesca Coppo De Dolfijn 200501242 33.90 +0,64 A 636
4. Kim Oudendijk DAW 200600964 34.26 +0,77 B 616
5. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub 200602730 34.27 +0,69 ? 616
6. Evy van Laarhoven PSV 200500712 34.28 +0,73 615
7. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200601046 35.20 +0,71 568
8. Marieke Koekoek DWK 200600330 35.29 +0,71 564
9. Lise Kleinbekman DZ&PC 200502870 35.72 +0,70 544

10. Fenne Peters PSV 200601388 36.23 +0,70 521
11. Fardau Dikkers Wetterwille 200501722 36.28 +0,68 519
12. Robin Spreeuw De Columbiaan 200501262 37.31 +0,67 477
13. Tess Bemer De Duinkikkers 200600450 37.52 +0,72 469
14. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 SB14 42.89 +0,84 314 494
NG Anouchka Bos NieMo Barracuda 200501528
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 21, Dames, 50m schoolslag, Voorronde

Senioren Open

1. Hanna Kareinen De Dolfijn 200006774 32.53 +0,64 A 720
2. Joy Willekus De Dolfijn 200602420 33.00 +0,67 A 689
3. Bridget Vermeer ZPC AMERSFOORT 200501766 33.05 +0,69 A 686
4. Hylcke de Beer PSV 200700006 33.16 +0,69 A 680
5. Marjolein Delno VZC 199400024 33.54 +0,75 A 657
6. Fenna de Groot Feijenoord Albion Zwemclub 199701796 33.80 +0,66 A 642
7. Kim Jansen van Galen PSV 200201594 33.83 +0,68 A 640
8. Francesca Coppo De Dolfijn 200501242 33.90 +0,64 A 636
9. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 200204904 33.91 +0,72 B 635

10. Lisa Dirkzwager Blue Marlins 200703458 33.93 +0,76 B 634
11. Paula Spans ZPC AMERSFOORT 201000064 34.02 +0,71 B 629
12. Selene Wortel Hieronymus 199700654 34.12 +0,65 B 624
13. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 200003196 34.17 +0,67 B 621
14. Jill Nai Chung Tong WVZ 200404272 34.18 +0,66 B 620
15. Kim Vos De Woelwaters 200000990 34.21 +0,74 B 619
16. Kim Oudendijk DAW 200600964 34.26 +0,77 B 616
17. Karin Rijkelijkhuizen DZ&PC 199403358 34.27 +0,68 ? 616

Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub 200602730 34.27 +0,69 ? 616
19. Sanne Busch PSV 200101486 34.28 +0,73 615

Evy van Laarhoven PSV 200500712 34.28 +0,73 615
21. Rafaela Mulders Team Noord-Holland (SG) 200701398 34.35 +0,69 611
22. Nieke Dovic PSV 200700238 34.36 +0,80 611
23. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 200702058 34.41 +0,70 608
24. Felicia Emanuelson Olympia 199703168 34.48 +0,69 604
25. Jade Geurts WVZ 200402278 34.57 +0,71 600
26. Emma Hofstee TriVia 200401282 34.60 +0,71 598
27. Veerle Hildebrand PSV 200801830 34.87 +0,68 584
28. Michelle van Hemert PSV 200901200 34.88 +0,67 584
29. Caprice Kes Ed-Vo 200804830 34.90 +0,67 583
30. Sanne Peters PSV 200401112 35.03 +0,67 576
31. Robin Goossens Nuenen 200003128 35.09 +0,79 573
32. Rowie Kamp Team Noord-Holland (SG) 200001706 35.12 +0,64 572
33. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200601046 35.20 +0,71 568
34. Valesca van den Bogert Hieronymus 200102138 35.21 +0,68 568
35. Liv Heijdra WVZ 200800736 35.22 +0,74 567
36. Marieke Koekoek DWK 200600330 35.29 +0,71 564
37. Jolien Wind Bubble 200100510 35.30 +0,71 563
38. Annique Rupke WVZ 200700876 35.39 +0,78 559
39. Susan Teijken Nuenen 199504592 35.44 +0,74 557
40. Lisa Kruger TeamNL PARA - De Dolfijn 200005304 SB9 35.71 +0,74 544 758
41. Lise Kleinbekman DZ&PC 200502870 35.72 +0,70 544
42. Ayla van Leeuwen TZC-Vahalis 200401980 35.78 +0,66 541
43. Diede de Vries Zwemlust-den Hommel 200803558 35.81 +0,71 539
44. Yvette Buis De Dolfijn 200401830 35.85 +0,70 538
45. Vivian Uijtenbogaart Batavia Swim 200403642 36.00 +0,69 531
46. Silke Molendijk ZVL-1886 200100178 36.14 +0,68 525
47. Fenne Peters PSV 200601388 36.23 +0,70 521
48. Monica van der Meer Deltasteur 200704288 36.24 +0,76 520
49. Fardau Dikkers Wetterwille 200501722 36.28 +0,68 519
50. Alexandra Gepkens VZC 200701690 36.30 +0,69 518

Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 36.30 +0,70 518
52. Inge Koekoek DWK 200401648 36.33 +0,74 517
53. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 200002330 36.36 +0,74 515
54. Mila Oomens NieMo Barracuda 200700016 36.43 +0,72 512
55. Noël Iris Hettinga Neptunia'24 200002536 36.49 +0,76 510
56. Manon Kloosterman Zwemlust-den Hommel 199702082 36.70 +0,71 501
57. Janice Provoost De Bevelanders 200303076 36.97 +0,67 490
58. Annika Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 200701340 37.07 +0,82 486
59. Juul Schellekens PSV 200701392 37.19 +0,77 482
60. Emmelien Smelt ZVZ 200800012 37.26 +0,74 479
61. Robin Spreeuw De Columbiaan 200501262 37.31 +0,67 477

Eline van Rijn DAW 200700918 37.31 +0,68 477
63. Luca Ebbinge DZ&PC 199802406 37.43 +0,63 472

Valérie Sakkers Deltasteur 200800080 37.43 +0,66 472
65. Tess Bemer De Duinkikkers 200600450 37.52 +0,72 469
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 21, Dames, 50m schoolslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

66. Barbara Broekhuis De Dinkel 200700880 37.59 +0,79 466
67. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 200702290 37.64 +0,68 464

Isa Jansen SBC2000 200701176 37.64 +0,74 464
69. Annelie Klinkhamer Borger 200702606 37.80 +0,73 459
70. Ilona Venema ZPC AMERSFOORT 200200050 SB9 38.67 +0,73 428 597
71. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 SB14 42.89 +0,84 314 494
72. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 SB8 50.56 +0,80 191 317
73. Jente Parlevliet Noordwijkerhout 201003900 SB14 53.45 * +0,94 162 255
74. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 SB6 56.73 +0,71 135 462

AFGEM Gallyon Mulder Bubble 200804434 SB14
AFGEM Madelijne Schothans De Dinkel 200002416

NG Anouchka Bos NieMo Barracuda 200501528
NG Nina Zusterzeel PSV 200800656


